
 

Zarządzenie Nr 28/2007 

Wójta Gminy Lipusz  

w sprawie powołania komisji przetargowej 

z dnia 02 sierpnia 2007 r. 

 

Działając na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. Nr 19, poz. 177 z późn. zmianami), 

 

postanawiam: 

§ 1 

powołać komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.: „Dowóz dzieci do szkół z terenu Gminy Lipusz”. 

 

w składzie: 

1) Mirosław Kleinszmit           – przewodniczący komisji przetargowej, 

2) Mirosława Stolc                   – sekretarz komisji przetargowej, 

3) Maria Żywicka                     – członek komisji przetargowej, 

 

 

§ 2 

     Podział kompetencji między członkami komisji oraz regulamin pracy określają 

odpowiednio załącznik nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3 

 Termin zakończenia pracy komisji przetargowej wraz z wyborem najkorzystniejszej 

oferty i przedstawieniu kierownikowi zamawiającemu ustala się na dzień 17 sierpnia 2007 

roku 

 

§ 4 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz jest tożsame z rozpoczęciem pracy 

komisji przetargowej. 

   Wójt Gminy 

   Mirosław  Ebertowski 


